
 

ODBOR ROZVOJE A INVESTIC 

tel: +420 384 342 140   

e-mail: alexandra.jelinkova@mesto-trebon.cz 

V Ý Z V A 
 

k podání nabídky na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu na služby v 

souladu s § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 

znění pozdějších předpisů a se Směrnicí města Třeboň o zadávání veřejných 

zakázek v platném znění 

 

Název veřejné zakázky: 

„Aktualizace pasportu zeleně“ 

 
Zadávací řízení:   
 

Veřejná zakázka malého rozsahu na služby v souladu s § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“), zadána podle Směrnice 
města Třeboň o zadávání veřejných zakázek v platném znění (VZ malého rozsahu II. 
kategorie) na služby. 
 
Číslo 426/2025 v Registru veřejných zakázek města Třeboně. 
 
Zadavatel veřejné zakázky: 
 

Název zadavatele: Město Třeboň 
Adresa zadavatele: Palackého nám. 46, 379 01 Třeboň 
IČO zadavatele:    00247618  
DIČ zadavatele:  CZ00247618  
Zastoupení: PaedDr. Jan Váňa, starosta města 
Kontaktní osoba zadavatele: Bc. Alexandra Jelínková, odbor rozvoje a investic 
Telefon: 384 342 140, 720 989 772  
e-mail:    alexandra.jelinkova@mesto-trebon.cz 

 

Datum: 18.07.2025 

 
 

 



 

Požadavky pro zpracování nabídky 

1. Vymezení plnění veřejné zakázky 
Předmětem soutěže je výběr nejvhodnější nabídky na shora uvedenou veřejnou zakázku. 

2. Požadavky na jednotné uspořádání písemné verze nabídky a dokladů k prokázání 
kvalifikace 
Zadavatel požaduje níže uvedené řazení listinné (tištěné) verze nabídky a dokladů 
k prokázání splnění kvalifikace zájemce:  

1. krycí list (dle přílohy č. 1 výzvy), 
2. čestné prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů (dle přílohy č. 2 

výzvy), 
3. prohlášení uchazeče, že souhlasí se zveřejněním hodnocení nabídek včetně smlouvy 

o dílo (dle přílohy č. 3 výzvy), 
4. doklady o splnění profesní kvalifikační způsobilosti (dle bodu 7 výzvy), 
5. doklady o splnění technické způsobilosti (dle přílohy č. 5 výzvy), 
6. návrh smlouvy o dílo (dle přílohy č. 4 výzvy) 

Zadavatel doporučuje, aby nabídka předložená účastníkem byla zabezpečena proti 
manipulaci s jednotlivými listy např. provázáním, sešitím, apod. takovým způsobem, aby bez 
násilného porušení nebylo možné žádný list volně vyjmout. Dále zadavatel doporučuje, aby 
bylo provedeno očíslování všech listů nabídky pořadovými čísly vzestupnou, nepřerušenou 
číselnou řadou. 

3. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je zpracování aktualizace pasportu zeleně v intravilánu města 
Třeboně. Aktuální pasport obsahuje v požadované lokalitě přes 5800 stromů. Rozsah 
zdokumentování dat je vymezen digitální technickou mapou města pouze v katastrálním 
území Třeboň bez místních částí. Zpracování a předání dat bude ve formátu ArcGis 
(platforma ESRI). Pořízený pasport bude zpracován tak, že dojde k aktualizaci stávající 
databáze, kterou poskytne zadavatel na základě smlouvy. Cílem pasportu je získání 
přehledu o skutečném rozsahu a stavu spravovaného majetku, který dále umožní tyto data 
používat při hospodaření s tímto majetkem.  

Současný pasport obsahuje:  
solitérní stromy a keře, skupiny stromů a keřů, travnaté a okrasné plochy, vodní plochy 
v zeleni 

4. Podklad pro zpracování nabídky 

Podkladem pro zpracování cenové nabídky je text této výzvy, obchodní podmínky (příloha č. 
4 výzvy k podání nabídky) a technická podrobná specifikace (příloha č. 6 výzvy k podání 
nabídky) včetně zákresu požadovaného území. 

Výchozí podklady: 

 SPPK A02 002:2015 Řez stromů 

 SPPK A01 001:2018 Hodnocení stavu stromů 

 SPPK A02 010:2020 Péče o dřeviny kolem veřejné dopravní infrastruktury 

 odborná literatura 

 vlastní terénní průzkum 

5. Předpokládaná doba plnění veřejné zakázky 

Termín zahájení prací: ihned po zveřejnění smlouvy v REGISTRU SMLUV.  

Konec prací: 31.03.2026 



 

Zadavatel si vyhrazuje právo posunout termín plnění veřejné zakázky. Součástí návrhu 
smlouvy bude časový harmonogram plnění příslušné části zakázky; harmonogram bude 
zpracován tak, aby bylo zřejmé, v jakých časových intervalech budou prováděny jednotlivé 
úkony při realizaci předmětu smlouvy o dílo. 

6. Požadavek na zpracování nabídkové ceny 

 Nabídková cena bude uvedena v CZK.  

 Nabídková cena bude uvedena v členění: nabídková cena bez daně z přidané 
hodnoty (DPH), samostatně DPH a nabídková cena včetně DPH.  

• Nabídková cena v této skladbě bude uvedena na krycím listu nabídky (viz příloha č. 1 
této výzvy).  

• Nabídková cena musí, být zpracována za celé plnění veřejné zakázky podle zadávací 
dokumentace.  

• Nabídková cena bude dále obsahovat veškeré další náklady účastníka na splnění 
zakázky, které účastník považuje za nezbytné. Součástí (přílohou) nabídky bude 
návrh smlouvy o dílo včetně harmonogramu prací. 

7. Požadavky zadavatele na prokázání kvalifikačních předpokladů 

Uchazeč prokáže splnění:  

- základních kvalifikačních předpokladů (v rozsahu § 74 odst. 1 zákona) 
předložením čestného prohlášení (příloha č. 2 této výzvy).  

- profesních kvalifikačních předpokladů předložením výpisů a dokladů uvedených § 
77 téhož zákona předložením: 

- Dle § 77 odst. 1 zákona: kopií výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm 
zapsán, či kopií výpisu z jiné obdobné evidence, pokud je v ní zapsán (ne starší 
90 dnů ke dni pro podání nabídek). 

- Dle § 77 odst. 2, písm. a) zákona: kopií dokladu o oprávnění k podnikání 
podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné 
zakázky, zejména dokladu prokazující příslušné živnostenské oprávnění či 
licenci - „výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského 
zákona“. 

- technických kvalifikačních předpokladů, předložením seznamu prací (podle vzoru 
v příloze č. 5 této výzvy). Dodavatel splňuje technickou kvalifikaci, pokud v 
posledních 5 letech provedl alespoň 2 obdobné práce potvrzené 
objednavatelem, jejichž předmětem byl pasport zeleně v hodnotě minimálně 
100.000,00 Kč. Nesplnění těchto kvalifikací je důvodem pro vyloučení dodavatele 
z dalšího hodnocení nabídky. 

8. Nabídka musí obsahovat 

1. krycí list nabídky (příloha č. 1), 
2. čestné prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů (příloha č. 2), 
3. prohlášení uchazeče, že souhlasí se zveřejněním hodnocení nabídek včetně smlouvy 

o dílo (příloha č. 3), 
4. doklady k prokázání splnění profesních kvalifikačních předpokladů (dle bodu 7), 
5. smlouvu o dílo s doplněním údajů o uchazeči a podpisem oprávněného zástupce 

uchazeče (dle přílohy č. 4), 
6. vyplněný harmonogram prací (položkový rozpočet) s uvedením ceny (cenové nabídky) 

bez DPH a s DPH. 

9. Pokyny pro zpracování nabídky 

Nabídka bude zpracována v jazyce českém, doručena bude na adresu: Město Třeboň, 
Palackého náměstí 46, 379 01 Třeboň. Na obálce bude uveden název veřejné zakázky. 



 

Uvedeny budou kontaktní údaje včetně přesné adresy dodavatele. Varianty nabídek se 
nepřipouští. 

10. Platební podmínky 

1. Úhrada smluvní ceny bude provedena na základě vystavených faktur.  
2. Cena za dílo bude hrazena bezhotovostně na základě zhotovitelem vystavených a 

objednateli doručených faktur ve dvou částech, a to: 
a) první část ve výši 40 % z celkové ceny na základě provedeného terénního 
průzkumu (kopie protokolu bude připojena k faktuře), 
b) druhá část ve výši 60 % po podpisu závěrečného protokolu o předání díla bez vad a 
nedodělků. 

3. Splatnost platebních dokladů je 30 dnů od data jejich vystavení, když doručeny 
objednateli musí být nejpozději do 3 dnů ode dne vystavení.  

 
11. Způsob hodnocení nabídek 

Hodnocení nabídek bude provedeno podle jejich ekonomické výhodnosti, kdy jediným 
hodnotícím kritériem je nejnižší nabídková cena (bez DPH). 

12. Lhůta a místo pro podání nabídky, zadávací lhůta 

Lhůta pro podání nabídky končí dne 11.08.2025 ve 12:00 hod. V této lhůtě lze podat 
nabídky poštou nebo osobně na adresu: Město Třeboň, Palackého náměstí 46, 379 01 
Třeboň. Nabídka bude označena „Soutěž ORI – Aktualizace pasportu zeleně“. Zadávací 
lhůta končí nejpozději 15.11.2025. 

13. Další podmínky a předpoklady pro plnění veřejné zakázky 

• Zadavatel nepřipouští variantní řešení. 
• Dodavatel, který podal nabídku v zadávacím řízení, nesmí být současně 

subdodavatelem jiného dodavatele v tomtéž zadávacím řízení. Dodavatel, který 
nepodal nabídku v zadávacím řízení, však může být subdodavatelem více uchazečů 
v tomtéž zadávacím řízení.  

• Dodavatel, který podal nabídku v zadávacím řízení, nesmí být personálně ani 
majetkově propojen se zadavatelem nebo s jiným dodavatelem v tomtéž zadávacím 
řízení.  

• Dodavatel po uzavření smlouvy o dílo předloží zadavateli smlouvu o dílo, 
včetně příloh, ve strojově čitelné formě pro uveřejnění v registru smluv. 

• Zadavatel nehradí zájemcům náklady se zpracováním a podáním nabídky. 
• Zadavatel nevrací zájemcům podané nabídky. 
• Ze soutěže se vyloučí nabídky doručené po uplynutí lhůty pro podání nabídek. 
• Zadavatel si vyhrazuje právo redukovat předmět veřejné zakázky vymezený zadávací 

dokumentací před uzavřením smluvního vztahu či v průběhu realizace předmětu 
plnění a ve vazbě na tuto redukci upravit cenu díla a termín plnění. 

• Zadavatel si vyhrazuje právo odmítnout všechny předložené nabídky, zejména pokud 
nabízená cena překročí finanční možnosti zadavatele. 

• Zadávací řízení může být zadavatelem bez udání důvodu zrušeno. 
• Odkazy v této výzvě na jednotlivá ustanovení zákona o zadávání veřejných zakázek, 

nemají vliv na skutečnost, že tato veřejná zakázka je zadávána mimo režim zákona v 
souladu s § 31 zákona o zadávání veřejných zakázek. 

 
 
 
 
Ing. Pavel Hajna v. r. 
vedoucí odboru rozvoje a investic 



 

 
Přílohy: 
 
Příloha č. 1 - Krycí list nabídky 
Příloha č. 2 - Vzor čestného prohlášení 
Příloha č. 3 - Prohlášení uchazeče 
Příloha č. 4 - Vzor smlouvy o dílo 
Příloha č. 5 - Seznam prací ke splnění technické způsobilosti 
Příloha č. 6 - Technické náležitosti a orientační vymezení řešeného území 


